

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o zaslání smlouvy o směně pozemků ve vlastnictví Městské části Praha 17 za Sokolovnu v Praze - Řepích.
2. Žádám o sdělení, jakými rozhodnutími byl schválen záměr směny pozemků za Sokolovnu a dále schváleno samotné uzavření smlouvy o směně.
3. Žádám o zaslání zápisů z jednání a hlasování orgánu Městské části o rozhodnutích, uvedených pod bodem 2.
4. Žádám o zaslání podkladů pro rozhodování o schválení záměru směny pozemků za Sokolovnu a o směnné smlouvy, zejména znaleckých posudků o ceně směňovaných nemovitostí.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu
[redacted] z, nebo do datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 17.6. 2013



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17 010462/2013/OSOM/Jare

Vyřizuje/linka
Jarešová/559

Praha
21.6.2013

Věc : Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. 106/1999 Sb.

Odbor správy obecního majetku Úřadu městské části Prahy 17 obdržel dne 20.6.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17. 6. 2013.

Přílohou Vám zasíláme požadované dokumenty týkající se směnné smlouvy.

S pozdravem

Bc. Jaroslav Červený
vedoucí odboru správy obecního majetku

Úřad městské části Praha 17
SPRÁVA OBECNÍHO MAJETKU
Žalanského 291
163 02 Praha-Řepy

Mgr. Daniel Černý
právník ÚMČ Praha 17